
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року  № 1385/20-2022

Про  впорядкування  штатних
розписів  у  деяких  закладах
загальної  середньої  освіти
Зарічненської селищної ради

Відповідно до Конституції України, законів України ,,Про освіту”, (зі
змінами), ,,Про повну загальну середню освіту”, (зі змінами), ,,Про місцеве
самоврядування в Україні”, наказу Міністерства освіти і науки України ,,Про
затвердження  Типових  штатних  нормативів  загальноосвітніх  навчальних
закладів” від 06.12.2010 №1205, (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві
юстиції  України  22.12.2010  №  948,  у  зв’язку  з  наявністю  обладнаних
стоматологічних  кабінетів  та  необхідністю  надання  лікувально-
профілактичної стоматологічної допомоги дітям, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити  посади  та  впорядкувати  штатні  розписи  у  закладах

загальної середньої освіти Зарічненської селищної ради:
1.1  Посаду  ,,зубний  лікар”  у  штатних  розписах  закладу  загальної

середньої  освіти  Зарічненський  ліцей  №1  –  1  штатна  одиниця,  закладу
загальної середньої освіти Неньковицький ліцей – 0,5 штатні одиниці.

1.2. Посаду ,,сестра медична ” у штатних розписах закладу загальної
середньої освіти Зарічненський ліцей №1 – 0,5 штатні одиниці.  

2. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту привести у
відповідність штатні розписи згідно даного рішення.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  освіти,  культури,  молоді,  спорту,  охорони  здоров’я  та
соціального захисту населення (Тетяна МІНЧУК), відповідальність покласти
на  начальника освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Зарічненської  селищної
ради.

Селищний голова  Богдан КВАЧУК


